FICHA TÉCNICA
COMPACTOS FOSA – FILTRO
 (+34) 981 23 40 25 www.fiberglas.es comercial@fiberglas.es          1 / 4
FT
C
-0
8
C

LONGITUD
(mm)
Øt CONEX.
(mm)
CF-5 1.500 5 950 550 1.030 1.980 110
CF-8 2.200 8 1.400 800 1.230 1.970 110
CF-12 3.200 12 2.000 1.200 1.230 2.870 110
CF-15 3.950 15 2.500 1.450 1.300 3.300 110
CF-18 4.700 18 3.000 1.700 1.300 3.750 110
CF-24 6.100 24 3.900 2.200 1.300 4.800 110
CF-30 7.550 30 4.800 2.750 1.600 4.050 125
CF-40 10.050 40 6.400 3.650 1.600 5.300 125
CF-50 12.550 50 8.000 4.550 1.600 6.550 125
CF-70 17.200 70 11.000 6.200 2.000 5.800 125
CF-90 21.950 90 14.200 7.750 2.000 7.350 125
CF-100 24.450 100 16.000 8.450 2.000 8.100 125
CF-110 26.700 110 17.300 9.400 2.000 8.850 160
CF-135 32.700 135 21.250 11.450 2.400 7.600 160
CF-150 36.700 150 24.000 12.700 2.400 8.500 160
CF-160 38.750 160 25.200 13.550 2.400 8.950 160
CF-185 44.600 185 29.100 15.500 2.400 10.250 160
CF-200 48.800 200 31.500 17.300 2.900 7.600 160
CF-210 50.600 210 33.000 17.600 2.900 7.900 160
CF-250 60.000 250 39.300 20.700 2.900 9.300 200
CF-300 72.000 300 47.200 24.800 2.900 11.050 200
CF-350 84.000 350 55.000 29.000 2.900 12.850 200
RELLENO INCLUIDO EN TODOS LOS MODELOS